
MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI MARTELLAGO

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2015SPESE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2015

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2015

Delibera Giunta Comunale     02/09/2015     210Atto Amministrativo:

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Programma 6 Ufficio tecnico1.06

Spese in conto capitaleTitolo 2 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

212.204,98

2.550.000,00

40.839,13

0,00

0,00

8.628,70

0,00

0,00

0,00

212.204,98

2.550.000,00

49.467,83

Totale Programma 6 Ufficio tecnico residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

212.204,98

2.550.000,00

40.839,13

0,00

0,00

8.628,70

0,00

0,00

0,00

212.204,98

2.550.000,00

49.467,83

Totale Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di
gestione

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

212.204,98

2.550.000,00

40.839,13

0,00

0,00

8.628,70

0,00

0,00

0,00

212.204,98

2.550.000,00

49.467,83
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Delibera Giunta Comunale     02/09/2015     210Atto Amministrativo:

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale5.02

Spese in conto capitaleTitolo 2 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

36.983,64

18.105,50

36.985,37

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

36.983,64

18.105,50

38.485,37

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

36.983,64

18.105,50

36.985,37

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

36.983,64

18.105,50

38.485,37

Totale Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

36.983,64

18.105,50

36.985,37

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

36.983,64

18.105,50

38.485,37
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Delibera Giunta Comunale     02/09/2015     210Atto Amministrativo:

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero6.01

Spese in conto capitaleTitolo 2 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

459.252,99

0,00

373.630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.245,06

459.252,99

0,00

355.384,94

Totale Programma 1 Sport e tempo libero residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

459.252,99

0,00

373.630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.245,06

459.252,99

0,00

355.384,94

Totale Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo
libero

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

459.252,99

0,00

373.630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.245,06

459.252,99

0,00

355.384,94
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Delibera Giunta Comunale     02/09/2015     210Atto Amministrativo:

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali10.05

Spese in conto capitaleTitolo 2 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.766.270,53

1.791.344,69

150.207,10

0,00

0,00

58.115,65

0,00

0,00

0,00

1.766.270,53

1.791.344,69

208.322,75

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.766.270,53

1.791.344,69

150.207,10

0,00

0,00

58.115,65

0,00

0,00

0,00

1.766.270,53

1.791.344,69

208.322,75

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.766.270,53

1.791.344,69

150.207,10

0,00

0,00

58.115,65

0,00

0,00

0,00

1.766.270,53

1.791.344,69

208.322,75

Totale Generale
residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.474.712,14

4.359.450,19

601.661,60

0,00

0,00

68.244,35

0,00

0,00

18.245,06

2.474.712,14

4.359.450,19

651.660,89

Totale Variazioni in Uscita
residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.474.712,14

4.359.450,19

601.661,60

0,00

0,00

68.244,35

0,00

0,00

18.245,06

2.474.712,14

4.359.450,19

651.660,89
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